



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JH MANAGEMENT APS

BROGADE 30, 9370 HALS

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. februar 2018**

Jørgen Olesen

CVR-NR. 36 93 39 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH Management ApS Brogade 30 9370 Hals
	CVR-nr.: 36 93 39 68 Stiftet: 23. juni 2015 Hjemsted: Hals Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jørgen Olesen Henrik Holst Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning inden for shippingbranchen samt øvrig formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 663 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-8.019	1.846.681
Personaleomkostninger.....	1	0	-100.000
DRIFTSRESULTAT		-8.019	1.746.681
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		704.360	0
Andre finansielle indtægter.....		151.879	116
Andre finansielle omkostninger.....		-185.440	-135.415
RESULTAT FØR SKAT		662.780	1.611.382
Skat af årets resultat.....	2	0	-357.456
ÅRETS RESULTAT		662.780	1.253.926
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		211.600	0
Overført resultat.....		451.180	1.253.926
I ALT		662.780	1.253.926

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		11.198.361	0
Andre værdipapirer.....		0	5.775.000
Finansielle anlægsaktiver.....		11.198.361	5.775.000
ANLÆGSAKTIVER.....		11.198.361	5.775.000
Andre tilgodehavender.....		2.000	1.988
Tilgodehavender.....		2.000	1.988
Likvide beholdninger.....		1.041.781	419.518
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.043.781	421.506
AKTIVER.....		12.242.142	6.196.506
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.705.106	1.253.926
Forslag til udbytte.....		211.600	0
EGENKAPITAL.....	3	1.966.706	1.303.926
Gældsbreve.....		0	2.863.198
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	2.863.198
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	688.000
Selskabsskat.....		370.324	370.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		500.095	485.529
Anden gæld.....		9.405.017	485.529
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.275.436	2.029.382
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.275.436	4.892.580
PASSIVER.....		12.242.142	6.196.506
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)				
Løn og gager.....	0	100.000		
	0	100.000		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	357.456		
	0	357.456		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	50.000	1.253.926	0	1.303.926
Forslag til årets resultatdisponering.....		451.180	211.600	662.780
Egenkapital 30. september 2017.....	50.000	1.705.106	211.600	1.966.706
Langfristede gældsforpligtelser				4
	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	3.551.198	0	0	0
	3.551.198	0	0	0
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
